CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi: Phòng Đào tạo, Trường Quốc tế

Tên em là: ……………………………………  Ngày sinh: …………………………….

Mã sinh viên: ..…………………………….....   Lớp: …………………………………..

Số điện thoại (mobile): ………………………   E-mail: ………………@vnu.edu.vn

Thông tin tài khoản (TK) ngân hàng BIDV được cấp khi nhập học tại Trường Quốc tế:

   + Tên TK: .….……………………………………….......……………….……

   + Số TK : ….…………………………………………………………………….……..

Em có nguyện vọng phúc khảo kết quả bài thi kết thúc học phần của:

   + Học phần: ………………………………………………………………………..….

   + Mã lớp học phần: ……………………………………………………….…………..

   + Hình thức thi : ……………………………………………………………………….

   + Điểm được thông báo trên Portal: …………………………………………………..

   + Ngày thông báo điểm trên Portal: ………………………………………….………..

Kính mong Phòng Đào tạo xem xét giải quyết./.

PHẦN GHI CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

Ngày thông báo điểm thi : ……………….    Ngày hết hạn phúc khảo: ……….………..

Ngày nhận đơn: ……………………………………………………………….…………

Ý kiến xử lý: ……………………………………………………………..………………

                                                                                                      Cán bộ xử lý
                                                                                                    (ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 3

Mẫu số 3

Mẫu số 3

   Hà Nội, ngày … … tháng … … năm 20…

Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)

 Kính đơn

Mẫu: 13/ĐT-KT